交投标文件正本壹份、副本贰份备案用。

具体邮寄事宜与采购代理机构联系。

邮寄收件信息见本表第 2 条。

序号 内容

13. 投标截止时间：2026 年 1 月 13 日 09 时 30 分 00 秒（北京时间）

14.
开标时间：2026 年 1 月 13 日 09 时 30 分 00 秒（北京时间）

开标地点：榆林市公共资源交易中心十楼

15. 信用查询时间:为招标文件发售时间至开标当天

16. 评标方法：适用综合评分法

17. 招标人是否委托评标委员会直接确定中标人：否

18. 招标控制价：992908.20 元（玖拾玖万贰仟玖佰零捌元贰角整）

19.

招标代理服务费：代理服务费参考《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理暂行

办法>的通知》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关

于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2011]534 号）规定，按货物

类收费标准收取。由中标供应商在领取中标通知书之前一次性交付于代理公司。

20. 是否电子标：是

21. 针对同一采购程序环节的质疑次数：一次性提出

22.

所有投标人按照《榆林市公共资源交易中心关于公共资源交易信用承诺网上公